
ZARZĄDZENIE nr 12/2011 
z dnia 19 grudnia 2011 r . 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Ryb niku 
 

w sprawie regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi 
na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. 
 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 5 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 
Wprowadzam do stosowania regulamin gospodarowania środkami finansowymi 
przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli wraz z załącznikiem, który 
stanowi „Wniosek o przyznanie pomocy zdrowotnej”. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 


